CaunnaHpep AnekcaHap Bnagpumuposuu

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1961-150

1965-150

1968-150

1970-150

I0p. UL
3aKJlo4YymMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

4no Cannanpep
AnekcaHpgp
Bnagnmuposuy

4Yro CannaHpep
AnekcaHap
BnagnMmuposu4

4Yno Cannanpep
AnekcaHpgp
Bnagnmuposuy

4Yro CannaHpep
AnekcaHap
BnagumupoBsuny

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

12.04.2022

18.05.2022

01.06.2022

15.06.2022

CBepeHun

CannaHpep AnekcaHap Bnagnmunposuy

001835

11.12.2007

06beKkT
OLLeHKMU

OKC

KBapTupa

OKC

KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU



