Сайландер Александр Владимирович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Сайландер Александр Владимирович 001835 11.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						1961-150	ЧПО Сайландер Александр Владимирович	12.04.2022	окс	рыночная	Оценка недвижимости
						1965-150	ЧПО Сайландер Александр Владимирович	18.05.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1968-150	ЧПО Сайландер Александр Владимирович	01.06.2022	окс	рыночная	Оценка недвижимости						
1970-150	ЧПО Сайландер Александр Владимирович	15.06.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости						